附件1
合作意向协议书

甲方：中山市沙溪镇广播电视中心
[bookmark: _GoBack]法定代表人：
社会信用代码：
地址：
电话：

乙方：***
法定代表人：
社会信用代码：
地址：
电话：

甲乙双方经协商一致，拟就投资建设“沙溪镇中小学课后服务管理平台”项目，制定本意向协议书，具体内容如下：
1、 甲乙双方本着优势互补、合作共赢的宗旨，同意共同出资设立项目公司，以项目公司作为主体，在中山市沙溪镇内合作建设“沙溪镇中小学课后服务管理平台”，开展中小学课后服务业务及其他教育服务项目。
项目公司注册资本暂定100万元，以货币出资，甲方持股49%，乙方持股51%，双方按股权比例出资。
双方确认本项目合作期限及项目公司注册存续期限暂定3年，自项目注册成立之日起计算。如因法律调整需另行签订法律文件延续合作期限，由双方另行协商确定。
2、 甲乙双方确认，双方应依托项目公司在沙溪镇范围内开展项目相关经营项目。除乙方在项目可行性论证报告所列示的经营项目外，项目公司后期衍生及发展的其他教育项目及经营项目，均列入项目公司经营事项，所产生的成本及收益均由项目公司及甲乙双方依照股权比例共同承担及享有。
甲乙双方确认，除项目公司外，乙方及其实际控制人、关联企业不得在沙溪镇范围内设立与项目公司业务范围近似的经营主体，也不得在沙溪镇范围内以乙方、乙方实际控制人、关联企业或依托第三方主体开展与项目公司近似的业务。
    三、甲乙双方应于本意向协议书生效后，积极推动项目合作事项的落实，并根据项目落实进度，拟定及签署正式的项目合作协议。
四、乙方应于签订意向协议书之日起15日内，与甲方签订正式合作协议。因乙方原因未在限定时间内与甲方签订正式合作协议的，乙方应向甲方支付违约金人民币30万元（大写：人民币叁拾万元整）。
    五、项目公司组建、前期运营工作，由双方在正式合作协议中约定人员委派及各自权限问题。
六、协议书一式肆份，甲乙双方各执贰份。自双方签字并盖章之日起生效。本协议书未尽事宜，双方可在正式合作协议或补充协议中另行约定。

（以下无正文）

甲方（盖章）：
法定代表人或委托人（签名）：
签订日期：

乙方（盖章）：
法定代表人或委托人（签名）：
签订日期：

附件2
授权委托书

致：沙溪镇教育和体育事务中心
兹委托_____________先生/女士作为_____________（参与遴选的单位全称）的合法代理人，以本公司名义参加沙溪镇中小学课后服务管理平台公开遴选工作。
委托权限：参加公开遴选活动，负责以本公司名义处理一切与之有关的事务。受委托人为委托人的合法代理方，负责处理一切与参加沙溪镇中小学课后服务管理平台公开遴选工作之有关的事务（包括但不限于盖章、签字），由委托人承担相应的民事责任，特此授权。
委托期间：本授权书自2022年  月  日至2022年  月  日有效。

委托人（签字或印鉴）：
电话：
传真：

受委托人（签字或印鉴）：
通讯地址：
身份证号码：
电话：
附件3
报名函

致：沙溪镇教育和体育事务中心
根据贵方《关于沙溪镇中小学课后服务管理平台公开遴选公告》要求，我公司报名参加此次的公开遴选工作，并按照文件要求，按时、据实向贵方提供与本次公开遴选有关的文件和证明文件等，并对所报材料的真实性负责。

公司名称（盖公章）：

法定代表人或负责人或代理人（签字或印鉴）：

2022年  月  日

附件4

符合商务、技术要求的相关文件

1.服务平台运营公司业务范围应包含软件技术开发、技术服务。
2.服务平台网站具有ICP备案。
3.服务平台运营公司未被列入“信用中国”网站中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”的记录名单。
4.服务平台需具有中山市区域内服务团队，并有中山市区域内的服务点。
5、     填写（是/否）      响应并满足遴选公告/一、服务管理平台要求/（二）技术要求和（三）服务平台需提供字段信息要求所列全部内容。

公司名称（盖公章）：

法定代表人或负责人或代理人（签字或印鉴）：

2022年  月  日

附件5

承诺函

致：沙溪镇教育和体育事务中心
根据贵方《关于沙溪镇中小学课后服务管理平台公开遴选公告》要求，我公司如果选中成为中选单位，承诺在公示结束3个工作日内，与中山市沙溪镇广播电视中心签订《合作意向协议书》，并以中山市沙溪镇广播电视中心要求双方组建的合资公司推进沙溪镇中小学课后服务项目。

公司名称（盖公章）：

法定代表人或负责人或代理人（签字或印鉴）：

2022年  月  日

1

附件6
综合评审评分表
	序号
	评审项目
	分配
分数
	评议内容
	供应商
…

	1
	供应商实力
	5
	1.供应商业务范围包含软件技术开发、技术服务，得 1 分。
2.服务平台网站具有 ICP 备案，得 1 分。
3.供应商未被列入“信用中国”网站中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法 失信行为”的记录名单，得 1 分。
4.服务平台需具有中山市区域内的服务点（服务点为自有房产的，须提供房产证复印件；服务点为租赁的，须提 供租赁合同复印件） 或承诺中标后 1 个月内在中山市区域内设立服务点（须提供承诺函） ，得 1 分。
5.供应商具备管理系统软件著作权登记证书，且能在自有平台上架体育、艺术、科技等素质类课程，得1分。（须提供证书复印件和教学系统上架课程截图）

	2
	服务平台部署
	5
	服务平台应部署于中山市电子政务云平台，或选用具有计算机信息系统安全保护等级（以下简称“等保”）三级及 以上的云服务平台，能提供稳定和安全的网络服务。 满足得5分， 不满足得0分。
（需提供云服务平台资源购买合同和云服务平台三级等保备案证明）

	3
	云服务器资源
	5
	1.云服务器数量10台或以上，得5分；
2.云服务器数量在5台-10台，得2分；
3.云服务器数据在5台以下，不得分；
注：需提供相关证明文件或页面截屏，不提供不得分。

	4
	平台安全及稳定性
	10
	服务平台接入市监管平台后，应尽快通过（6个月内）等保二级或以上（注册用户数达 30 万以上的服务平台需具有等保三级以上） 。
1、当前已具备三级等保及以上的，得10分；
2、当前已具备二级等保的，得5分；
3、承诺6个月内按平台注册用户数完成相应等级保护评测的，得2分；均不满足的，得0分。
（需提供网络安全等级测评报告证明复印件或其他第三方权威机构出具的报告复印件并加盖公章，不提供不得分。）

	5
	总体设计方案
	15
	供应商能够把握项目目标，结合项目实际，准确把握需求，提出整体规划、体系设计方案：
1.完全理解项目意图，方案设计详细、人性化设计，满足或优于采购要求的，得 15 分；
2.基本能够理解项目意图，方案设计基本符合项目要求，方案较详尽，基本满足采购要求的，得8分；
3.理解分析项目意图不够全面，方案设计部分响应项目要求，方案内容较为简单，存在完善空间，不能完全满足采购要  求的，得 5分；
4.没有提供设计方案，得 0 分。

	6
	项目团队配备
	10
	1.拟投入本项目的项目经理具有计算机技术与软件专业技术（信息系统项目管理师）资格高级资格，得 3分。
2.主要技术人员具有计算机技术与软件专业本科以上或技术资格中级资格以上，一个得 1 分，最高得4分。
3.拟投入的主要运营人员有教师资格证或心理咨询相关资格证书，一个得0.5分，最高得3分。
（需提供人员资质证书、劳动合同复印件加盖公章）

	7
	项目经验
	6
	供应商具有镇街及以上区域的课后服务管理平台服务经验，每个案例得2分，最多得 6 分。
（需提供合同的关键页复印件加盖公章，合同签订时间须在 2019 年至 2021 年之间）

	8
	突发事件的应急服务预案
	10
	根据供应商针对本项目所拟定的应急方案或措施（能预想可能会发生的紧急事件并针对性的制定应对方案，应对突发事件快速响应时间及调配人员方案等等）进行评审：
1.应急方案详尽合理科学，针对性强，有利于项目实施的得10分。
2.应急方案较合理科学，针对性较强，较有利于项目实施的得5分。
3.应急方案基本完整，针对性一般，对于项目的实施有一定的促进作用的得2分。
4.应急方案不够全面合理，不能完全满足项目实施要求的得1分。
5.无不得分。

	9
	资金保障
	6
	服务平台使用国资银行开设的存管账户，对家长在平台上的缴费资金进行穿透订单管理，并在技术上可协助提供银行API接口向市教育体育局监管平台推送存管账户资金的往来数据。根据中小学校内课后服务平台对资金监管及补贴发放方案进行评分。
1.具备资金监管及补贴发放方案且详细、流程清晰的，得6分。
2.具备资金监管及补贴发放方案且较详细、流程较清晰的，得3分。
3.具备且资金监管及补贴发放方案一般详细、流程一般清晰的，得1分。
4.没有提供资金监管及补贴发放方案的不得分。

	10
	售后服务及培训服务
	8
	结合建设内容，提供完整的售后服务及培训服务方案，包括但不仅限于以下，横向对比：售后服务响应时间、售后服务点、售后服务人员的安排；培训辅导、售后服务计划；维护承诺等。
1.方案描述完整清晰、方案符合或优于采购要求，得8分。
2.方案描述一般、方案不能完全满足采购需求，得5分。
3.无或其他不得分。

	11
	现场演示系统功能
	20
	系统整体演示，包含各功能模块，根据供应商提供的系统演示功能进行评审：
1.功能齐全、界面清晰，操作简便、系统维保方案完善，优于项目技术要求的，得20分。
2.功能较齐全，界面易操作，系统维保方案较完善，满足项目技术要求的，得10分。
3.功能基本涵盖，界面简陋，系统维保方案不够完善，部分偏离项目技术要求的，得5分。
4.不演示或演示的产品或原型非自主开发的，不得分。
注：根据现场演示的情况作为评审依据。